S&G Automobil Aktiengesellschaft
Autorisierter Mercedes-Benz
Verkauf und Service

Mercedes-Benz C 300 4M T AMG
Night+MBUX+360°+DIG-LED+Pano+AHK PKW

Precio

IVA

Forma de fabricacion
Primera matriculacion
Inspeccion técnica
vehiculos

Kilometraje
Rendimiento
Cilindrada
Treibstoffart

Color

Tipo de caja de cambios

Clase vehiculo
Anterior propietario
CU-Nr.

57.690 EUR
Con IVA
Combi
06.2024
Nuevo

10.000 Km

190 KW (258 CV)

1.999 ccm

Gasolina

Negro

9G-Tronic, 9-Gang-
Automatik

Vehiculo de demostracion
De primera mano
1123-01570

Caracteristicas del equipamiento:

Fahrzeug mit Haltedauer! Abgabe friilhestens 180 Tage nach Erstzulassung!, Kraftstoff Gasoli-
na, De primera mano, Nueva Inspeccion técnica vehiculos, Sport Package, Control por voz,
Top-View / 360° Kamera, Camara de marcha atras, Festplatten-Navigation, Acoplamiento para
remolque, Climatizador automatico, Sistema de luz inteligente de iluminacion LED, Abbiege-
licht, Techo panoramico, Ajuste eléctrico asiento con memoria, Puerta trasera eléctrica, Polste-
rung NEOTEX / Ledernachbildung ARTICO, Dispositivo de alarma, Tempo-Begrenzer, En to-
das las ruedas, Parking Assistant - Sistemas de auto-direccidn, Asientos calefactables, Tren de
rodaje deportivo, CD/MP3-Radio, Elevalunas eléctrico cuadruple, Airbags de ventanillas / ca-
beza, ESP (sistema de control de estabilidad), obsidianschwarz, Traccion total

Financiacion

Ejemplo
Pago
Monto total del préstamo

Débito de interés p.a. encuadernado

Interés anual efectivo

Periodo de vigencia en meses

Kilometraje total
Interés

Cantidad total

Final tasa (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

§ 495 BGB.

Contacto:

S&G Automobil Aktiengesellschaft
Autorisierter Mercedes-Benz
Verkauf und Service
Schoemperlenstralie 14

76185 Karlsruhe

Teléfono: (0)721 9565-356

Telefax: (0)721 9565-370;

Email: info@sug.de

Pagina inicio de la web:www.sug.de

17.307,-
40.383,-

5,36 %

5,49 %

36

45.000 Km
3.170,-
46.265,-
25.961,-

564,00

Daimler Financial Service AG Mercedes-Benz Bank
Siemensstr. 7 70320 Stuttgart

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.









